
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshlt Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web www.hidaa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

?. 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 1 1.5.2006. 

m m m - 
Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

A B T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE TNTERESA$E 

- 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashklshortit Ies dhe t l  - - 

fkmij eve. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyrunra prej meje ne kZ12 dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar mgj2 qe nuk &htZ e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

ZRbhP.l;i LolWsW Wrpbimet (ahtcm dhe pddhhe) I& hjh, dpMhqeq MI- kn mdodbaq 
momeatin c d vqprimft, v b d n  nT! lekZ ape n6 v d d  qO p q y d m t  06 diWumtrdDnin @ 
d b p o a e n l n l ! m ~ ~ ~ t c v s ~ p t L a l t e t t t n r p o ~ , p J ~ ~ q i ! z o t ( I r o r i t l !  
N o ' l l o l ~ ~ p . ! = J ~ l r m c b h a ~ W t r b m ~ * ~ ~ o r J o ~ ~ h t h t p c r ~ ~ ~  

JmkkMmWen dhe f*nijlu rtdLor& 
m 

NL PCrrLlrrimlip.truirll M a r * m s ~ d b e e c f j r i e  mi! % 

Nbe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje G tij. 

"eriad,Mpar" 3 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 



I i- 
I REPUBLIKA E SHQIP&RISB 

INSPEICTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE I~~NTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHUItAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

ardhun pclya* per brrlkWwthdm dhc fbi)ec mrdhorC. v&k& u p  d+kl.rfinli 
PBrUktonl emWlgfn t tartbeionit, wplhf&  rpo aktivitettt ngh ku d p n h 8 m  imd n& 31 
j a d  e@mar M udhnrat, adma, nr. i ra&&it pub& &&&, objektin d h j t t ~  ti! vint te deklaritutt 
e veprhatrrisa d oqpnbt&, fduienln, natyrEh e angadhit. (me r b i  dke me fJaLT). 

... 
. . 

shem, vazhdoni ti: plotesoni ne fotokopje t6 tij. 
, . .. . , ,  . , . 

. . , ., . . 

. . 
"PeriodiWjetoP" 4 

. . . , . . .  



. 4 .X... -' : REPUBLIKA E SHQIPERISE 
. . --INSPEKTORATI ILARTE I DEKLARIMIT DHE ICONTROLLIT TE PASURIVE 

= . 
r(iE VEPRIMTARI 

., . 

PErshkruani hollEsisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e ti! ardhurave te 
borde, komisione e $do aiigazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelli: tE perfituara, ne lekii apo ne 
ardhura personale, per bashkishortinlen dhe Emijet madhore. valute, nga dcklarimi i 
Percaktoni emertimin e institueionit, organizates apo akthitetit nga ku meparshem deri me 31 
:an@ siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor ti2 vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizates, funksionin, natyreu e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 



I kc. REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTD&? DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistaj&e brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
T i  dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

P&&kruani hoUkisht gEUimia e dctyrlmit fhandu,  Shuma e shlyer ngn GjendJa e dctyrlmlt te 
rhum€n totale ni! lekt. apo ni! vrlut€, datEu e filllmlt deklufmi i ln@arshEm labotur pa shlyer deri 
dhe t@ mbarimit tE detyrimit (muajilviti), nr. e deri nE 31 dhjetor tE vitit n€ 31 dhjetor tl! vltlt t& 
kontr8tb dhe intemhba& tE deklarlmlt deklnrimit 
Per kredlt€ bpak8re shm€n toWe (kryeror + (me shifia d h  (me l i f r a  dhe shkrim) 
intuer), kohikgjatjen (mu8jlMti) $he kktl mujor. shkrlm) $hum8 kryewre+intem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nE baG te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuric qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

OEM R B H ~ D B ~  -- 
, Shtetasilsja f l  Cfld f] ,  bashkeshort/e 8/ 

Emer, atesi, mbiemer Emije n& moshk madhore 
1 :  > , . .- . .. ~ - ,  . - xe swbjektit 

Em&, atesi, mbiemer, funksion . ,  q ,  , , , ; 7 . i '  v - y;y'. <,; ,,J,! $ ITV. , & 5 ,  ~ '. :'- .. .> ~ . ,' . , 1; .:- 'i '. : . .' . > ,:- 
, - . > 

~'*t -& ,,?\ , 
.. b r, . r \I , 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

u. 

D e k l a r o h  ti;,dhenat tz pqsqyruara prej meje nd ki?tZ>-. 
~ L dokument jhne te vert&a dhe nuk kam deklaruar as@.? 

qe nuk Zshti; e vi;rtete. - 
1 s , lybeu LL,~'  RA, , 

J /"/ 

Emri. Mbiemri. Nenshkrimi I 



~ P U B L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Penh*rurnl b#tM&t udryrhhnet (atem dbe pak&ime) d: UoJla, Waqen,  admi% kn ndodhtn, 
mementin e luycrJw d v e p m  vlcrh n i  blrl rpo s( vaWS q6 pasqyrohct n? Wumenhdonln q8 
dbpemni, m€ lsnuged tl! daknmeokve vkrZe gl, ken1 rhtlur rpo pakkur, p j d h  t.h= q8 mthki t€ 
gdo lloj pa~ l - i e ,  te p.hlajhhme dhe t l  lnajtrhme, dZ nglhtmar ole jo n? regjhat publUc€, p& perhdhF- 
ngn dtklarfml i m&anb€m derl m131 dhjttor t l  vitit tZ 8cldrrimit. 

Nr. kra me r h h  dhe me fJrLI! nE % 

. ~ -.., - . . . . , 

. , . .  , . . : I . . *. ~.. ... 
Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




